
Sarego 10-07-2020

COPIA DETERMINAZIONE AREA TECNICA
SETTORE AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE

REG. GENERALE N. 309
Reg. Particolare n.  37

Oggetto:
MODIFICA CONTRATTUALE - AFFIDAMENTO DIRETTO DELL'INTERVENTO DI
SANIFICAZIONE E DISINFESTAZIONE DACOVID 19 DEGLI EDIFICI COMUNALI DEL
COMUNE DI SAREGO - DITTA MY PEST CONTROL DI CAVARZERE (VE) - CIG Z562C7CEB5

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 2 del 7 gennaio 2020, con il quale è stato conferito con
decorrenza dal 1 gennaio 2020 e sino al 31 dicembre 2020, l’incarico ai responsabili di settore.

Richiamata la determinazione del Responsabile di Settore n. 145 del 20/03/2020, con la quale è stato
affidato un intervento di sanificazione straordinaria delle sedi municipali e degli automezzi comunali
alla ditta MY PEST CONTROL di Cavarzere (VE).

Richiamate le indicazioni del Sindaco con le quali ha disposto d’intervenire con un intervento
straordinario di sanificazione presso i locali dell’IPAB Bisogni di Meledo di Sarego che hanno ospitato
numerose persone contagiate da COVID-19, al fine di contenere la diffusione del virus e garantire al
meglio la sicurezza del territorio comunale, in un momento storico emergenziale.

Quantificato l’intervento in € 800,00 IVA esclusa, pari ad una spesa complessiva di € 976,00.

Ritenuto pertanto di procedere con una modifica contrattuale, ai sensi dell'art. 106 del vigente codice
degli appalti;

Visto che ai sensi della legge n. 136/2010, al fine di individuare univocamente le movimentazioni
finanziarie degli affidamenti di lavori, servizi o forniture, è stato ottenuto il CIG: Z562C7CEB5

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 52 del 18 dicembre 2019 con la quale è stato
esaminato ed approvato il bilancio di previsione 2020/2022;

Visti:
Il D. Lgs. 23.6.2011 n. 118, il D.P.C.M. 28.12.2011 ed il D. Lgs. 10.05.2014 n. 126;
Il D. Lgs. 50/2016;

COMUNE DI SAREGO
Provincia di Vicenza

____________



Il vigente regolamento dei lavori, servizi e forniture in economia approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 9 del 14 febbraio 2013;
L’art. 3 della Legge 136/2010 relativo alla tracciabilità dei flussi finanziari;
Il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Il D. Lgs. n. 267/2000

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

DETERMINA

di procedere alla modifica contrattuale ai sensi dell'art. 106 co. 1 lett. e) del vigente codice degli1.
appalti a favore alla ditta a My Pest Control con sede a in Via G. Brodolini 22 -30014
Cavarzere (VE), C.F./P.IVA 04193810274, per i motivi citati in premessa per un importo
complessivo, i.v.a. compresa di € 976,00;
di impegnare la spesa complessiva di € 976,00, IVA compresa, al capitolo 1328 voce “Attività di2.
contenimento COVID-19” del bilancio di previsione 2020/2022;
di liquidare la spesa di cui sopra dopo il ricevimento di apposita fattura;3.
di imputare l’importo in base al seguente cronoprogramma di spesa, sulla base delle norme e dei4.
principi contabili di cui al D.lgs. 23.06.2011, n. 118 e s.m.i.:

Anno di registrazione Anno di imputazione

Anno Capitolo Importo Anno Capitolo Importo

2020 1328 € 976,00= 2020 1328 € 976,00=

di dare atto che la spesa in oggetto è soggetta alla normativa di cui all’art. 3 della legge5.
136/2010;
di disporre, ai sensi dell’art. 37 del D.lgs. 33/2013, ed art. 29 co. 1 D.lgs 50/2016, la6.
pubblicazione nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito istituzionale del Comune
delle informazioni ivi previste;
di dare atto che il programma dei pagamenti conseguenti al presente affidamento è compatibile7.
con gli stanziamenti di bilancio, con le disponibilità di cassa e con le regole di finanza pubblica.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA TECNICA

SETTORE AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE
F.to Dott. Responsabile Settore 3°

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Cola Francesca

Impegno N.   438 del 15-07-2020 a Competenza   CIG Z562C7CEB5

5° livello 11.01-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.



Capitolo       1328 / Articolo
ATTIVITA' DI CONTENIMENTO COVID-19

Causale MODIFICA CONTRATTUALE - AFFIDAMENTO DIRETTO DELLINTERVENTO DI SANIFICAZIONE E
DISINFESTAZIONE DACOVID 19 DEGLI EDIFICI COMUNALI DEL COMUNE DI SAREGO - DITTA MY PEST
CONTROL DI CAVARZERE (VE) - CIG Z562C7CEB5

Importo 2020 Euro 976,00

Beneficiario      3683  MY PEST CONTROL S.R.L.

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Sarego, lì ________________________

  IL FUNZIONARIO INCARICATO


